様式第1号(第6条関係)

補 助 金 等 交 付 申 請 書

年  月  日

  厚真町長    様

                    住所

申請者

氏 名             印

  補助金等の交付を受けたいので、厚真町補助金等交付規則第6条の規定により、関係書

類を添えて次のとおり申請します。

事 業 名 厚真町民間賃貸共同住宅等リフォーム促進事業

事 業 の 目 的

及びその概要

・対 象 建 物 名 称：

・対象建物所在地：勇払郡厚真町

・実 施 修 繕 項 目：

補助金等申請額                円

添 付 書 類

1 当該年度の事業計画書及び収支予算書

2 工事見積書（写し）

3 改修前と改修後が比較出来る図面及び仕上表等

収 支 予 算 書

                       住 所

申請者

氏 名            印

対象建物名称

収支

項 目 本 年 度予 算 額

自 己 資 金                      円

融 資 等借 入 金                       円

補 助 金                      円

合 計 金 額                      円

支出

項 目 本 年 度予 算 額

修 繕 費

                      円

                      円

                      円

                      円

                      円

                      円

合 計 金 額

同   意   書

                                 年  月  日

厚真町長 宮坂 尚市朗 様

申請者

住 所 厚真町

氏 名                ○印

電 話

令和  年度の厚真町民間賃貸共同住宅等リフォーム促進事業に関し私の町税の納付状

況及び住民基本データを確認することに同意します。

 また、私への補助金につきましては、次の振込先に振り込むことに同意します。

補助金振込先

金融機関  支店名

種  別 普通・当座 口座番号

ふりがな

口座名義人

様式第1号(第6条関係)

補 助 金 等 交 付 申 請 書

R３年 ８月 １日

  厚真町長    様

                    住所 厚真町京町１２０番地

申請者

氏 名  厚 真 太 郎     印

  補助金等の交付を受けたいので、厚真町補助金等交付規則第6条の規定により、関係書

類を添えて次のとおり申請します。

事 業 名 厚真町民間賃貸共同住宅等リフォーム促進事業

事 業 の 目 的

及びその概要

・対 象 建 物 名 称 ：○○アパート○号棟

・対象建物所在地：勇払郡厚真町京町○○番地

・実 施 修 繕 項 目 ：１棟６戸に対する下記の修繕等を行う。

 ① 断熱窓、断熱玄関ドアへの交換

 ② 屋根及び外壁の塗装修繕

補助金等申請額 ９００，０００ 円

添 付 書 類

1 当該年度の事業計画書及び収支予算書

2 工事見積書（写し）

3 改修前と改修後が比較出来る図面及び仕上表等

記入例

収 支 予 算 書

住 所  厚真町京町１２０番地

申請者

         氏 名   厚 真 太 郎       印

対象建物名称 ○○アパート○号棟

収支

項 目 本 年 度 予 算 額

自 己 資 金              １，６００，０００ 円

融 資 等 借 入 金               １，０００，０００ 円

補 助 金                ９００，０００ 円

合 計 金 額              ３，５００，０００ 円

支出

項 目 本 年 度 予 算 額

修 繕 費

窓交換

工事
             １，２００，０００ 円

玄関ドア

交換工事
             １，２００，０００ 円

塗装工事              １，１００，０００ 円

                      円

                      円

                      円

合 計 金 額 ３，５００，０００ 円

記入例

同   意   書

                             令和３年 ８月 １日

厚真町長 宮坂 尚市朗 様

申請者

住 所 厚真町京町１２０番地

氏 名 厚 真 太 郎         ○印

電 話 0145-2○-○○○○

令和３年度の厚真町民間賃貸共同住宅等リフォーム促進事業に関し私の町税の納付状況

及び住民基本データを確認することに同意します。

 また、私への補助金につきましては、次の振込先に振り込むことに同意します。

補助金振込先

金融機関 ○○銀行 支店名 厚真支店

種  別 普通・当座 口座番号 01234567

ふりがな あつま たろう

口座名義人 厚 真 太 郎

記入例